Após cadastro de propostas, rodada de lances e solicitação de documentos, 

constatou-se que 04 (quatro) empresas (IS LIMA CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO EIRELI 

– EPP, NASCIMENTO SILVA EMPREENDIMENTOS EIRELI, SERVCON 

EMPREENDIMENTOS EIRELI e REAL EMPREENDIMENTO COMERCIO E SERVIÇOS 

LTDA) apresentaram o menor valor R$ 1.201.162,77 (Um milhão, duzentos e um mil, 

cento e sessenta e dois reais e setenta e sete centavos), configurando um empate 

entre elas. 

Para dar continuidade ao processo, a comissão solicitou a apresentação 
de contratos e atestados que comprovem a capacidade técnica destas empresas, 
a fim de avaliar sua documentação e encontrar critérios que justifiquem um